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N á v r h    u z n e s e n i a 

Miestne zastupite�stvo 
M� Bratislava – Ružinov 
po prerokovaní materiálu 

s ch v a � u j e 

v zmysle zákona �. 182/1993 Z.z. o vlastníctve bytov a nebytových priestorov prevod spoluvlastnícky 
podiel na zastavanom pozemku parcely registra „C“  

- parcela �íslo 9571/1, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 498 m2,  
- parcela �íslo 9574/1, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 474 m2

bytovým domom Liptovská 42,44 súpisné �íslo 1249, Zvolenská 2,2a súpisné �íslo 1175 a Prievozská 
19,21 súpisné �íslo 1309 v Bratislave  
a na pri�ahlom pozemku parcely registra „C“  

- parcela �íslo 9571/2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 174 m2,  
- parcela �íslo 9571/3, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 97 m2,  
- parcela �íslo 9572/4, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 299 m2,  
- parcela �íslo 9573/4, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 319 m2,  
- parcela �íslo 9574/3, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 141 m2,  

zapísaných na liste vlastníctva �íslo 7, katastrálne územie Nivy, obec Bratislava – m.�. Ružinov, okres 
Bratislava II, pre vlastníkov bytov a nebytových priestorov v bytovom dome pod�a aktuálneho listu 
vlastníctva (LV �. 2767): 

za cenu pre vlastníka bytu: 
  49,7909 €/m2  pre vlastníka bytu, ktorý nadobudol byt do vlastníctva z vlastníctva obce, 
  49,7909 €/m2  ak sa prevádza spoluvlastnícky podiel do vlastníctva jeho dedi�a, alebo do 

vlastníctva manžela, deti, vnukov alebo rodi�ov pôvodného vlastníka, ktorý 
nadobudol byt do vlastníctva z vlastníctva obce, 

149,38 €/m2  pre tretie osoby (cena ur�ená znaleckým posudkom), 

za cenu pre vlastníka nebytového priestoru 
149, 38 €/m2  pre vlastníka nebytového priestoru (cena ur�ená znaleckým posudkom).

Liptovská 42,44  Prievozská 19,21  Zvolenská 2,2a        

     Spoluvl.podiel  

p.c. Vlastník Druh Podl. �íslo citatel  menovatel POZ_M2 POZ_CENA

Liptovská 42        

1
Jobbágy Emil rod. Jobbágy a 
manželka MUDr. Jobbágyová Helena rod. Budayová Byt 1 1 5166 / 420758 149,3800 3671,80

2 Pribranská Annamária rod. Pribranská Byt 1 2 4224 / 420758 149,3800 3002,26

3 Kraj�ír Richard (plomba Z-10052/2018) NP 1 213 9385 / 420758 149,3800 6670,50

4 Burjanová Katarína Mgr. Rod. Burjanová Byt 2 3 6825 / 420758 149,3800 4850,95

5 Ing. Jankovi� Dušan r. Jankovi� Byt 2 4 7014 / 420758 49,7909 1661,68

6 Igazová Katarína JUDr. Byt 2 5 6377 / 420758 149,3800 4532,53

7
Škula Ján r. Škula a  
manželka Škulová Katarína rod. Kislanová Byt 3 6 6705 / 420758 49,7909 1588,48

8 Brezina František Ing. v podiele 1/2 Byt 3 7 7094 / 420758 49,7909

 Brezina Martin MUDr. v podiele 1/2       49,7909
1680,64

9
Bánoczay Roman Ing. a  
manželka Bánoczayová Zuzana Byt 3 8 6481 / 420758 49,7909 1535,40

10
Cunha Rybárová Martina Mgr. rod. Rybárová a  
manžel Vaughan Cunha rod. Cunha Byt 4 9 6705 / 420758 149,3800 4765,66

11 Kolarovský Matej Ing. rod. Kolarovský v podiele 1/2 Byt 4 10 7014 / 420758 149,3800

 Kolarovská Jana Ing. rod. Mokrá v podiele 1/2       149,3800
4985,28

12 �ivre �udovít a manželka �ivreová Janka Byt 4 11 6481 / 420758 49,7909 1535,40

         



Liptovská 44        

1 Matuška Ivan rod. Matuška Byt 1 1 7906 / 420758 149,3800 5619,28

2
Dvo�ák Karel Mgr. rod. Dvo�ák a  
manželka Dvo�áková Ivana Ing. rod. Sakalová Byt 1 2 6367 / 420758 149,3800 4525,42

3 Biacovská Jana JUDr. rod. Bajtošová Byt 2 3 7709 / 420758 149,3800 5479,26

4 Vrbický Andrej rod. Vrbický Byt 2 4 5927 / 420758 149,3800 4212,69

5 Blanárik Miloš Ing. a manželka Blanáriková Eva Ing. Byt 3 5 7854 / 420758 49,7909 1860,68

6
Dvo�ák Karel Mgr. rod. Dvo�ák a  
manželka Dvo�áková Ivana Ing. rod. Sakalová Byt 3 6 6207 / 420758 149,3800 4411,70

7 Jamriška Jozef Mgr. rod. Jamriška Byt 4 7 7819 / 420758 49,7909 1852,39

8 Slin�ák Štefan Ing. a manželka Slin�áková Monika Byt 4 8 6087 / 420758 49,7909 1442,06

         

Prievozská 19        

1 Zalaiová Katarína Mgr. Rod. Zalaiová Byt 1 1 4314 / 420758 149,3800 3066,23

2 Grófová Beáta Ing. rod. Grófová Byt 1 2 7854 / 420758 149,3800 5582,32

3 Letaši Branislav Byt 2 3 5786 / 420758 49,7909 1370,75

4 Odorová Anna rod. Ra�ková Byt 2 4 7859 / 420758 49,7909 1861,86

5 Dobišová Martina rod. Dobišová Byt 3 5 5726 / 420758 149,3800 4069,82

6
Kraj�ík Rudolf rod. Kraj�ík a  
manželka Kraj�íková Magdaléna rod. Darázsová Byt 3 6 8014 / 420758 149,3800 5696,04

7 Brzá�ová Miriam rod. Izraelová Byt 4 7 5846 / 420758 149,3800 4155,12

8 Pulc Vladimír a manželka Pulcová Mária Byt 4 8 7974 / 420758 49,7909 1889,11

         

Prievozská 21        

1 Nagyériová Alžbeta rod. Nagyériová Byt 1 1 7832 / 420758 49,7909 1855,47

2 Chmela Martin rod. Chmela Byt 1 2 5526 / 420758 49,7909 1309,16

3
Makýš Miroslav Ing. rod. Makýš a  
manželka Makýšová Michaela Ing. rod. Pavlisková Byt 1 3 2436 / 420758 149,3800 1731,42

4 Šuhajdová Daniela Mgr. rod. Šuhajdová Byt 2 4 7818 / 420758 49,7909 1852,16

5 Zari��aková Renáta Ing. rod. Klimantová Byt 2 5 5431 / 420758 49,7909 1286,65

6 Trpková Jana rod. Ugroczká Byt 2 6 3908 / 420758 149,3800 2777,65

7 Randová Viola rod. Seká�ová Byt 3 7 7818 / 420758 49,7909 1852,16

8 Nespalová Irma rod. Mifkovi�ová v podiele 3/8 Byt 3 8 5431 / 420758 49,7909

 Nespala František ml. v podiele 1/2       49,7909

 Nespala František st. rod. Nespala v podiele 1/8       49,7909

1286,65

9 Lovi� Stanislav Ing. Byt 3 9 3804 / 420758 49,7909 901,21

10
Starinský Pavel Ing. a  
manželka Starinská Eva Byt 4 10 7696 / 420758 49,7909 1823,26

11 Konôpka Branislava Ing. rod. Konôpka Byt 4 11 5606 / 420758 149,3800 3984,53

12
Pavelica Robert a  
manželka Pavelicová Lýdia Byt 4 12 3664 / 420758 49,7909 868,03

         

Zvolenská 2        

1 Volanská Katarína Byt 1 1 5922 / 420758 149,3800 4209,13

2 Ková�ová Júlia rod. Ková�ová Byt 1 2 4907 / 420758 149,3800 3487,71

3 Polom Adam rod. Polom Byt 1 13 4129 / 420758 149,3800 2934,74

4 Tibenský Martin rod. Tibenský (plomba Z-12421/2018)  Byt 1 15 8305 / 420758 149,3800 5902,88

5
Novák Peter rod. Novák a  
manželka Nováková Daniela rod. Tóthová NP 1 214 11500 / 420758 149,3800 8173,76

6 Adamík Marek rod. Adamík Byt 2 3 5917 / 420758 149,3800 4205,58

7 Husáková Dana Ing. Byt 2 4 7254 / 420758 49,7909 1718,54

8 Žilinská Anna a manžel Žilinský Ladislav Ing. Byt 2 12 7447 / 420758 49,7909 1764,26

9 Blažek Rudolf Ing. rod. Blažek Byt 2 16 6332 / 420758 49,7909 1500,10

10 Rov�áková Františka Byt 2 17 6710 / 420758 49,7909 1589,66

11
Ká�erová Gabriela Mgr. rod. Vl�ková a  
manžel Ká�er Daniel Mgr. Byt 3 5 6087 / 420758 149,3800 4326,40

12 Štefunková Jana rod. Štefunková Byt 3 6 6382 / 420758 49,7909 1511,96

13
Bartošovi� Peter Ing. a  
manželka Bartošovi�ová Alena Ing. Byt 3 7 7254 / 420758 49,7909 1718,54



14 Kostolníková Lucia rod. Kostolníková Byt 3 14 6785 / 420758 49,7909 1607,43

15
Buliš�ák Viliam a  
manželka Buliš�áková Zlatica Byt 3 18 7709 / 420758 49,7909 1826,33

16 Jež Lukáš rod. Jež Byt 4 8 7709 / 420758 49,7909 1826,33

17 Paxnerová O�ga rod. Lietavcová Byt 4 9 6382 / 420758 49,7909 1511,96

18 Mráziková Mária rod. Mráziková Byt 4 10 7049 / 420758 149,3800 5010,17

19
Lupták Martin rod. Lupták a  
manželka Luptáková Michaela Mgr. rod. Semjanová Byt 4 11 6710 / 420758 149,3800 4769,21

20 Kova�ech Ján rod. Kova�ech Byt 4 19 6197 / 420758 149,3800 4404,59

         



Dôvodová správa 

Magistrátom hlavného mesta SR Bratislava nám bola odstúpená žiados� vlastníkov bytov
a nebytových priestorov v bytovom dome Liptovská 42,44, Zvolenská 2,2a, Prievozská 19,21 
v Bratislave o prevod spoluvlastníckych podielov na zastavanom a pri�ahlom pozemku 
prislúchajúcich k bytu, resp. nebytovému priestoru.  
 Mestská �as� na základe žiadosti a po preverení skutkového stavu dala vypracova� geometrický plán 
na oddelenie pozemkov p.�. 9571/1-3, 9574/2,13 a požiadala hlavné mesto o zápis geometrického 
plánu. Následne mestská �as� dala vypracova� znalecký posudok na stanovenie všeobecnej hodnoty 
pozemku v zmysle VZN mestskej �asti Bratislava – Ružinov �. 13/2012 o zásadách hospodárenia 
s majetkom mestskej �asti Bratislava – Ružinov a s majetkom hlavného mesta Slovenskej republiky 
Bratislavy zvereným do správy mestskej �asti Bratislava – Ružinov. Cena ur�ená znaleckým 
posudkom sa týka vlastníkov bytov – tretie osoby a vlastníkov nebytových priestorov.  

Na základe vyššie uvedeného a v súlade so zákonom NR SR �. 182/1993 Z.z. o vlastníctve bytov 
a nebytových priestorov v znení neskorších predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia hlavného 
mesta SR Bratislavy �. 6/1995 o prevode vlastníctva bytov a nebytových priestorov v znení neskorších 
zmien predkladáme návrh na prevod spoluvlastníckych podielov na zastavanom pozemku 
parcely registra „C“ parcela �íslo 9571/1, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 
498 m2, parcela �íslo 9574/1, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 474 m2

bytovým 
domom Liptovská 42,44 súpisné �íslo 1249, Zvolenská 2,2a súpisné �íslo 1175 a Prievozská 19,21
súpisné �íslo 1309 v Bratislave a na pri�ahlom pozemku parcely registra „C“ parcela �íslo 9571/2, druh 
pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 174 m2, parcela �íslo 9571/3, druh pozemku 
zastavané plochy a nádvoria o výmere 97 m2, parcela �íslo 9572/4, druh pozemku zastavané plochy 
a nádvoria o výmere 299 m2, parcela �íslo 9573/4, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria 
o výmere 319 m2, parcela �íslo 9574/3, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere 141 m2, 
zapísaných na liste vlastníctva �íslo 7, katastrálne územie Nivy, obec Bratislava – m.�. Ružinov, okres 
Bratislava II, pre vlastníkov bytov a nebytových priestorov v bytovom dome pod�a aktuálneho listu 
vlastníctva (LV �. 2767): 

V zmysle �lánku 80 ods. 5 Štatútu hlavného mesta SR Bratislavy primátor udelil súhlas s prevodom 
spoluvlastníckych podielov na zastavanom pozemku a pozemku patriacom k domu, katastrálne 
územie Nivy:  

Liptovská 42,44 súpisné �íslo 1249, Zvolenská 2,2a súpisné �íslo 1175   
a Prievozská 19,21 súpisné �íslo 1309 v Bratislave 

spoluvlastnícky podiel na zastavanom pozemku 
- parcela �íslo 9571/1,   druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere  498 m2, k.ú. Nivy 
- parcela �íslo 9574/1,   druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere  474 m2, k.ú. Nivy 
spoluvlastnícky podiel na pri�ahlom pozemku 
- parcela �íslo 9571/2,   druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere  174 m2, k.ú. Nivy 
- parcela �íslo 9571/3,   druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere    97 m2, k.ú. Nivy 
- parcela �íslo 9572/4,   druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere  299 m2, k.ú. Nivy 
- parcela �íslo 9573/4,   druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere  319 m2, k.ú. Nivy 
- parcela �íslo 9574/3,   druh pozemku zastavané plochy a nádvoria o výmere  141 m2, k.ú. Nivy 

za cenu pre vlastníka bytu: 
  49,7909 €/m2  pre vlastníka bytu, ktorý nadobudol byt do vlastníctva z vlastníctva obce, 
  49,7909 €/m2  ak sa prevádza spoluvlastnícky podiel do vlastníctva jeho dedi�a, alebo do 

vlastníctva manžela, deti, vnukov alebo rodi�ov pôvodného vlastníka, ktorý 
nadobudol byt do vlastníctva z vlastníctva obce, 

149,38 €/m2  pre tretie osoby (cena ur�ená znaleckým posudkom), 

za cenu pre vlastníka nebytového priestoru 
149, 38 €/m2  pre vlastníka nebytového priestoru (cena ur�ená znaleckým posudkom). 



s nasledovnými podmienkami: 
- prevod bude uskuto�nený v súlade so všetkými ustanoveniami zákona �. 182/1993 Z.z. 

o vlastníctve bytov a nebytových priestorov v znení neskorších predpisov a Všeobecne záväzného 
nariadenia hlavného mesta SR Bratislavy �. 6/1995 o prevode vlastníctva bytov a nebytových 
priestorov v znení �alších úprav (�alej len „VZN“), 

- v zmluve o prevode spoluvlastníckeho podielu na pozemku bude dohodnutý spôsob zaplatenia 
kúpnej ceny patriacej hlavnému mestu SR Bratislava v zmysle Štatútu (ako aj prípadné sankcie) 
a úhrada kúpnej ceny v zmysle VZN. 

Cena pre tretie osoby a pre vlastníkov nebytových priestorov v bytovom dome je ur�ená znaleckým 
posudkom �. 49/2018 vo veci stanovenia všeobecnej hodnoty pozemkov KN registra „C“ p.�. 9571/1, 
9571/2, 9571/3, 9572/4, 9573/4, 9574/1, 9574/2 a 9574/3 katastrálne územie Nivy, pre ú�el prevodu 
vlastníctva nehnute�nosti zo d�a 15.4.2018, vypracovaným znalcom: Ing. Viliam Antal, Levo�ská 11, 
851 01 Bratislava, znalcom pre odbor stavebníctvo a odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty 
nehnute�ností, eviden�né �íslo znalca 910034. 

Pôvodne bol predmetný bytový dom zverený hlavným mestom SR Bratislava do správy mestskej �asti 
Bratislava-Ružinov. 

Predmetné pozemky sú vo vlastníctve hlavného mesta SR Bratislavy, zapísané na liste vlastníctva 
�. 7 a sú zverené do správy mestskej �asti Bratislava–Ružinov.



Dom: Liptovská 42,44  Prievozská 19,21  Zvolenská 2,2a

p.c. Vlastník Druh PODLAZIECISLOPZ_CIT PZ_MEN POZ_M2 PZ_CENA PP_CENA POZ_CENA

Liptovská 42

1 Jobbágy Emil rod. Jobbágy a manželka MUDr. Jobbágyová Helena rod. Budayová Byt 1 1 5166 420758 149,3800 1782,71 1889,09 3671,80

2 Pribranská Annamária rod. Pribranská Byt 1 2 4224 420758 149,3800 1457,64 1544,62 3002,26

3 Kraj�ír Richard (plomba Z-10052/2018) NP 1 213 9385 420758 149,3800 3238,62 3431,88 6670,50

4 Burjanová Katarína Mgr. Rod. Burjanová Byt 2 3 6825 420758 149,3800 2355,21 2495,74 4850,95

5 Ing. Jankovi� Dušan r. Jankovi� Byt 2 4 7014 420758 49,7909 806,77 854,91 1661,68

6 Igazová Katarína JUDr. Byt 2 5 6377 420758 149,3800 2200,61 2331,92 4532,53

7 Škula Ján r. Škula a manželka Škulová Katarína rod. Kislanová Byt 3 6 6705 420758 49,7909 771,23 817,25 1588,48

8 Brezina František Ing. v podiele 1/2 Byt 3 7 7094 420758 49,7909 407,99 432,33
Brezina Martin MUDr. v podiele 1/2 49,7909 407,99 432,33

9 Bánoczay Roman Ing. a manželka Bánoczayová Zuzana Byt 3 8 6481 420758 49,7909 745,46 789,94 1535,40

10 Cunha Rybárová Martina Mgr. rod. Rybárová a manžel Vaughan Cunha rod. Cunha Byt 4 9 6705 420758 149,3800 2313,80 2451,86 4765,66

11 Kolarovský Matej Ing. rod. Kolarovský v podiele 1/2 Byt 4 10 7014 420758 149,3800 1210,21 1282,43
Kolarovská Jana Ing. rod. Mokrá v podiele 1/2 149,3800 1210,21 1282,43

12 �ivre �udovít a manželka �ivreová Janka Byt 4 11 6481 420758 49,7909 745,46 789,94 1535,40

Liptovská 44

1 Matuška Ivan rod. Matuška Byt 1 1 7906 420758 149,3800 2728,24 2891,04 5619,28

2 Dvo�ák Karel Mgr. rod. Dvo�ák a manželka Dvo�áková Ivana Ing. rod. Sakalová Byt 1 2 6367 420758 149,3800 2197,16 2328,26 4525,42

3 Biacovská Jana JUDr. rod. Bajtošová Byt 2 3 7709 420758 149,3800 2660,26 2819,00 5479,26

4 Vrbický Andrej rod. Vrbický Byt 2 4 5927 420758 149,3800 2045,32 2167,37 4212,69

5 Blanárik Miloš Ing. a manželka Blanáriková Eva Ing. Byt 3 5 7854 420758 49,7909 903,39 957,29 1860,68

6 Dvo�ák Karel Mgr. rod. Dvo�ák a manželka Dvo�áková Ivana Ing. rod. Sakalová Byt 3 6 6207 420758 149,3800 2141,94 2269,76 4411,70

7 Jamriška Jozef Mgr. rod. Jamriška Byt 4 7 7819 420758 49,7909 899,36 953,03 1852,39

8 Slin�ák Štefan Ing. a manželka Slin�áková Monika Byt 4 8 6087 420758 49,7909 700,14 741,92 1442,06

Prievozská 19

1 Zalaiová Katarína Mgr. Rod. Zalaiová Byt 1 1 4314 420758 149,3800 1488,70 1577,53 3066,23

2 Grófová Beáta Ing. rod. Grófová Byt 1 2 7854 420758 149,3800 2710,30 2872,02 5582,32

3 Letaši Branislav Byt 2 3 5786 420758 49,7909 665,52 705,23 1370,75

4 Odorová Anna rod. Ra�ková Byt 2 4 7859 420758 49,7909 903,96 957,90 1861,86

5 Dobišová Martina rod. Dobišová Byt 3 5 5726 420758 149,3800 1975,96 2093,86 4069,82

6 Kraj�ík Rudolf rod. Kraj�ík a manželka Kraj�íková Magdaléna rod. Darázsová Byt 3 6 8014 420758 149,3800 2765,51 2930,53 5696,04

7 Brzá�ová Miriam rod. Izraelová Byt 4 7 5846 420758 149,3800 2017,37 2137,75 4155,12

8 Pulc Vladimír a manželka Pulcová Mária Byt 4 8 7974 420758 49,7909 917,19 971,92 1889,11

Prievozská 21

1 Nagyériová Alžbeta rod. Nagyériová Byt 1 1 7832 420758 49,7909 900,86 954,61 1855,47

2 Chmela Martin rod. Chmela Byt 1 2 5526 420758 49,7909 635,62 673,54 1309,16

3 Makýš Miroslav Ing. rod. Makýš a manželka Makýšová Michaela Ing. rod. Pavlisková Byt 1 3 2436 420758 149,3800 840,63 890,79 1731,42

4 Šuhajdová Daniela Mgr. rod. Šuhajdová Byt 2 4 7818 420758 49,7909 899,25 952,91 1852,16

5 Zari��aková Renáta Ing. rod. Klimantová Byt 2 5 5431 420758 49,7909 624,69 661,96 1286,65

6 Trpková Jana rod. Ugroczká Byt 2 6 3908 420758 149,3800 1348,59 1429,06 2777,65

7 Randová Viola rod. Seká�ová Byt 3 7 7818 420758 49,7909 899,25 952,91 1852,16

8 Nespalová Irma rod. Mifkovi�ová v podiele 3/8 Byt 3 8 5431 420758 49,7909 234,26 248,24
Nespala František ml. v podiele 1/2 49,7909 312,34 330,98

4985,28

1680,64

1286,65



Nespala František st. rod. Nespala v podiele 1/8 49,7909 78,09 82,74
9 Lovi� Stanislav Ing. Byt 3 9 3804 420758 49,7909 437,55 463,66 901,21

10 Starinský Pavel Ing. a manželka Starinská Eva Byt 4 10 7696 420758 49,7909 885,22 938,04 1823,26

11 Konôpka Branislava Ing. rod. Konôpka Byt 4 11 5606 420758 149,3800 1934,55 2049,98 3984,53

12 Pavelica Robert a manželka Pavelicová Lýdia Byt 4 12 3664 420758 49,7909 421,44 446,59 868,03

Zvolenská 2

1 Volanská Katarína Byt 1 1 5922 420758 149,3800 2043,59 2165,54 4209,13

2 Ková�ová Júlia rod. Ková�ová Byt 1 2 4907 420758 149,3800 1693,33 1794,38 3487,71

3 Polom Adam rod. Polom Byt 1 13 4129 420758 149,3800 1424,86 1509,88 2934,74

4 Tibenský Martin rod. Tibenský (plomba Z-12421/2018) Byt 1 15 8305 420758 149,3800 2865,93 3036,95 5902,88

5 Novák Peter rod. Novák a manželka Nováková Daniela rod. Tóthová NP 1 214 11500 420758 149,3800 3968,48 4205,28 8173,76

6 Adamík Marek rod. Adamík Byt 2 3 5917 420758 149,3800 2041,87 2163,71 4205,58

7 Husáková Dana Ing. Byt 2 4 7254 420758 49,7909 834,38 884,16 1718,54

8 Žilinská Anna a manžel Žilinský Ladislav Ing. Byt 2 12 7447 420758 49,7909 856,57 907,69 1764,26

9 Blažek Rudolf Ing. rod. Blažek Byt 2 16 6332 420758 49,7909 728,32 771,78 1500,10

10 Rov�áková Františka Byt 2 17 6710 420758 49,7909 771,80 817,86 1589,66

11 Ká�erová Gabriela Mgr. rod. Vl�ková a manžel Ká�er Daniel Mgr. Byt 3 5 6087 420758 149,3800 2100,53 2225,87 4326,40

12 Štefunková Jana rod. Štefunková Byt 3 6 6382 420758 49,7909 734,08 777,88 1511,96

13 Bartošovi� Peter Ing. a manželka Bartošovi�ová Alena Ing. Byt 3 7 7254 420758 49,7909 834,38 884,16 1718,54

14 Kostolníková Lucia rod. Kostolníková Byt 3 14 6785 420758 49,7909 780,43 827,00 1607,43

15 Buliš�ák Viliam a manželka Buliš�áková Zlatica Byt 3 18 7709 420758 49,7909 886,71 939,62 1826,33

16 Jež Lukáš rod. Jež Byt 4 8 7709 420758 49,7909 886,71 939,62 1826,33

17 Paxnerová O�ga rod. Lietavcová Byt 4 9 6382 420758 49,7909 734,08 777,88 1511,96

18 Mráziková Mária rod. Mráziková Byt 4 10 7049 420758 149,3800 2432,51 2577,66 5010,17

19 Lupták Martin rod. Lupták a manželka Luptáková Michaela Mgr. rod. Semjanová Byt 4 11 6710 420758 149,3800 2315,52 2453,69 4769,21

20 Kova�ech Ján rod. Kova�ech Byt 4 19 6197 420758 149,3800 2138,49 2266,10 4404,59
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